

## EPIC ALGERIE POSTE DIRECTION GENERALE-ALGERIE POSTE DUPW ALGER EST



## CONSULTATION N 20/2023

L'unité Postale de la Wilaya d'Alger Est lance une consultation en vue du lancement de l'opération relative aux : Acquisition batterie boite de commerce postale mobile au profit des établissements postaux et centres rattachés a la direction de l'unité postale de la wilaya D'Alger Est.

Les soumissionnaires spécialisés et intéressés par la présente consultation peuvent retirer les cahiers des charges auprès de La Sous-direction des Ressources Humaines et Moyens Généraux Sis à la cité 730 logs B1 la concorde Bab Ezzouar 2, Alger,

Les frais de soumission sont fixés à **3 000,00 DA** non remboursable qui sera versé au compte **CCP N°381132 clé 27**Ouvert auprès de la direction de l'Unité Postale de la wilaya d'Alger Est.

L'offre est à présenter sous enveloppe ne comportant aucune inscription extérieure autre que :

CONSULTATION N° 20/2023
« Soumission à ne pas ouvrir »

Acquisition batterie boite de commerce (postale) mobile au profit des établissements postaux et centres rattachés a la direction de l'unité postale de la wilaya D'Alger Est

- 1. Dossier de candidature
- 2. Une offre technique
- 3. Une offre financière

La date limite du dépôt des offres est fixée à **Dix jours (10)** après l'affichage de cette consultation. Si le jour d'ouverture coïncide à un jour férié ou un jour de repos légal, la date limite est prorogée au jour ouvrable suivant.

La clôture du dépôt des offres se fera le dernier jour avant **12hoo**. L'ouverture des plis s'effectuera le même jour à **14hoo** en séance publique et se déroulera au niveau du siège de l'unité postale de la wilaya d'Alger est le : **1** 1 0CT. 2023

Alger, le: 0 2 0CT. 2023

Le Directeur de l'unité postale de la wilaya Alger Est

تفاحي عبدا الخزائر الرق